Zwracając uwagę na to redakcji wszystkich pism nie zawieszonych przez policję, Rada urzeczywistnienie tego poleca towarzyszom zecerom.

„Profesjonalny sojuz“. Tygodniowe pismo sprawozdawcze Biura Centralnego Petersburskich Robotniczych Związków Zawodowych. Nr. 1 z dnia 27 listopada (10 grudnia) 1905 r. Adres Redakcji: Petersburg, Solanoj Gorodak.

Ruch robotniczy nie tylko rośnie wciąż w siłę, nie tylko prowadzi zaciętą walkę z rządem walkę na śmierć i życie, lecz jednocześnie się organizuje, fortyfikuje zdobyte pozycje.